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Dobruca Tarım Enstitüsü, kuruluşunun 70. yılını
görkemli bir şekilde kutladı.
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"Geleceğe Bakışla 70 Yıl!" - Dobruca Tarım Enstitüsü'nün yıldönümü vesilesiyle düzenlenen kutlama bu sloganla

gerçekleşti. Bu, Enstitü'nün bir araştırma merkezi olarak kurulması, geliştirilmesi ve sağlamlaştırılması için

özveriyle çalışan ve Dobruca'daki tarım bilimi tarihinde kalıcı bir iz bırakan personeline saygı ve takdirin bir

ifadesiydi. Aynı zamanda, zorluklara rağmen sadece zengin bilimsel mirası korumakla kalmayıp aynı zamanda

üzerine inşa eden ve daha da geliştiren bugünün bilim insanları olan onların haleflerine bir şükran ifadesiydi.

Kutlama, yurt içi ve yurt dışından bilim insanlarını, Enstitü'nün eski çalışanlarını, çiftçileri ve iş ortaklarını bir

araya getirdi. Törenin konukları arasında Tarım Akademisi Başkanı Prof. Dr. Müh. Martin Banov, Bulgaristan

Cumhuriyeti Kazakistan Cumhuriyeti Olağanüstü ve Tam Yetkili Büyükelçisi Sayın Izbastin Temirtai, Dobriç
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Bölgesi Valisi Vasil Karapançev, General Toshevo Belediye Başkanı Valentin Dimitrov, Dobriç'teki Bölge

Müdürlüğü "Tarım" Direktörü Müh. Desislava İvanova, Enstitü'nün Türkiye Cumhuriyeti'ndeki iş ortakları olan

"Dobruca Tohumculuk" ve "Çamlıca Tohumculuk" şirketlerinin temsilcileri ve diğerleri yer aldı.

Tören, Enstitü Müdürü Doç. Dr. İliya İliev'in tüm katılımcılara hitaben yaptığı konuşma ve Profesyonel Halk

Dansları Topluluğu "Dobruca" tarafından sunulan zengin bir folklor programı ile başladı.

Yıldönümü kutlamasının girişi, konukları Dobruca Tarım Enstitüsü'nün demonstrasyon tarlalarına götüren

geleneksel Açık Kapı Günü oldu. Enstitü'den bilim insanları, Enstitü'nün 2021 sonbahar ekim kampanyası için

tohum sunacağı 30'dan fazla tahıl ürünü çeşidini tanıttı. Bunlar arasında ekmeklik buğday Enola, Dragana,

Lazarka, Merilin, Kristalina, Fani ve Nikodim; makarnalık buğday Severina; tritikale Akord, Respect,

Dobrudzhanets, Doni-52, Blagovest ve Borislav; arpa Akhat ve Tangra yer alıyordu. Enstitü'nün en yeni ıslah

çalışmalarından elde edilen çeşitler tanıtıldı - ekmeklik buğday Shibil, Tsveta ve Chudomira; tritikale Avitohol ve

arpa Heliodor. Kuru fasulye ile ilgilenenler ise Eliksir, Skitia, Blyan ve Ustrem çeşitlerini inceledi; bunlardan son

üçü doğrudan mekanize hasada uygundur. Ayrıca 20'den fazla ayçiçeği hibriti tanıtıldı; bunlar arasında Deveda,

Dalena, Krasela, imidazolinone toleranslı Enigma, sülfonilüre toleranslı Dara ve diğerleri yer aldı. Enstitü

uzmanları, sunulan çeşit ve hibritlerin temel avantajları ve yetiştirme teknolojisi hakkında bilgi verdi.

Resmi kutlama, Doç. Dr. İliya İliev'in Enstitü'nün tarihine ilişkin yıldönümü raporu ile başladı; bu rapor,

70 yıllık tarihindeki en önemli başarıların anısını canlandırdı. Doç. Dr. İliev, yıldönümü vesilesiyle

Dobruca Tarım Enstitüsü'nün tüm eski ve mevcut bilim insanlarına, uzmanlarına, işçilerine ve çalışanlarına

teşekkür ve tebriklerini iletti ve hepsine sağlık, kişisel mutluluk, seçtikleri yoldaki zorlukların üstesinden gelmek

için büyük güç, canlılık ve yaratıcı enerji ile yeni bilimsel başarılar diledi.

Ardından onlarca tebrik mesajı geldi - Tarım, Gıda ve Orman Bakanı Prof. Dr. Hristo Bozukov'dan; Tarım

Akademisi Başkanı Prof. Dr. Müh. Martin Banov'dan; Dobriç Bölgesi Valisi Sayın Vasil Karapançev'den; General

Toshevo Belediye Başkanı Sayın Valentin Dimitrov'dan; Türkiye Cumhuriyeti'nden "Dobruca Tohumculuk" şirketi

temsilcisi Sayın Kemal Yüztürk'ten; Tarım Akademisi sistemi içindeki ilgili enstitülerden, eğitim kurumlarından ve

diğerlerinden.

General Toshevo Belediye Başkanı, Dobruca Tarım Enstitüsü'nün tarım alanındaki hizmetleri ve Bulgaristan'daki

tarım bilimi ve uygulamasının gelişimine olağanüstü katkıları nedeniyle Doç. Dr. İliev'e bir onur diploması ve

"Altın Dobruca" Onur Nişanı takdim etti.
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Sayın Kemal Yüztürk, aşağıdaki kişilere plaket takdim etti: Bezelye çeşidi Kristal'ın başlıca yazarı ve ıslahçısı

Prof. Dr. Miho Mihov'a, çeşidin Türkiye Cumhuriyeti Ulusal Listesi'ne kaydı için; arpa çeşitleri Akhat ve

Tangra'nın ıslahçısı Doç. Dr. Galina Mihova'ya, bu çeşitlerin Türkiye Cumhuriyeti Ulusal Listesi'ne kaydı için;

Müh. Doç. Dr. İliya İliev'e, arpa çeşitleri Akhat ve Tangra ile bezelye çeşidi Kristal'ın Türkiye Cumhuriyeti Ulusal

Listesi'ne kaydında sağladığı yardım için.

Yıldönümü kutlamasının özellikle duygusal bir anı, tüm bilinçli yaşamları ve yaratıcı yolları Enstitü'de geçmiş ve

tüm özverileriyle kendilerini tarım bilimine ve Enstitü'nün ulusal ve uluslararası düzeydeki itibarını yükseltmeye

adamış emektar bilim insanlarına, Dobruca Tarım Enstitüsü'nün gelişimine katkılarından dolayı plaket ve

sertifikaların takdimi oldu: Buğday ıslahçısı Prof. Dr. İvan Panayotov; buğday ıslahçısı Doç. Dr. İvan Todorov;

tritikale ıslahçısı Prof. Dr. Valentin Baychev; tane baklagil ıslahçısı Prof. Dr. Miho Mihov; fasulye ıslahçısı Prof.

Dr. Dimitar Genchev; ayçiçeği ıslahçısı Doç. Dr. Fota Tsvetkova; ayçiçeği biyoteknolojisi alanında uzman Prof.

Dr. Petar İvanov;  Prof. Dr. Mihail Hristov, ayçiçeği ıslahçısı; tarla bitkileri agrotekniği uzmanı Prof. Dr. Margarita

Nankova.

Enstitü'nün tarım bilimi ve uygulamasındaki başarılarına ilişkin özellikle yüksek bir takdir, Cumhurbaşkanı Sayın

Rumen Radev'den geldi; Sayın Radev yıldönümü vesilesiyle tebrik mesajını gönderdi ve Dobruca Tarım

Enstitüsü'ne "Aziz Aziz Kiril ve Metodiy" Plaketi ile ödüllendirdi - bu son derece değerli bir nişan, Enstitü'nün

saflarından geçmiş bilim insanı nesillerinin ve Dobruca Tarım Enstitüsü'nün tüm mevcut bilim insanları,

uzmanları, işçileri ve çalışanlarının yaratıcı çabaları ve bilimsel başarıları için en yüksek takdirin bir ifadesidir.

Açık havada düzenlenen bir kokteyl, yıldönümü pastası ve havai fişeklerle, Dobruca Tarım Enstitüsü'nde

duygularla dolu bu kutlu gün sona erdi!
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